ol

Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Digitalizacija arhivske,
knjiznicne i muzejske grade

Pregled programa

Godina od: 2015

Godina do: 2017

Programska djelatnost: Digitalizacija arhivske, knjiznicne i muzejske grade
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odbijen

Trajanje izvrSenja: TrogodisSnje
Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Prva godina financiranja: 2015

Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 13.3.2015.
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Arheoloski muzej u Zagrebu
Digitalizacija arheoloske terenske dokumentacije Arheoloskog muzeja u Zagrebu

Ukupno:

Insert media d.o.o.
Nacionalni arhiv kazaliSne produkcije

Ukupno:

Istarsko arhivisticko drustvo
Digitalizacija izvora za upravu i feude istocne i srediSnje Istre u Arhivu Republike Slovenije

Ukupno:

Muzej suvremene umjetnosti

Digitalizacija muzejske grade Atelijera Kozari¢
Digitalizacija muzejske grade Zbirke crteza, grafika, plakata i radova na papiru
Sve Sto ste ikada Zeljeli znati 0 Muzeju suvremene umjetnosti a niste se usudili pitati

Ukupno:

UKUPNO: 6 programa
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Odobreno:

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn



